
 

 
„Místní akční plány ve vzdělávání IV pro území správního obvodu ORP Brandýs nad Labem – Stará Boleslav“, 

registrační číslo: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008412 
 

1 

Zápis  

z 1. jednání Řídícího výboru MAP IV pro Brandýsko 

19. 3. 2024, v 15:00 hod.,                                                                                            
kancelář MAS Střední Polabí, z.s., zámek Brandýs nad Labem 

 

 

Přítomni: viz prezenční listina (Příloha č. 1) 

 

Program: 

 
1. Zahájení setkání – úvodní slovo E. Koťátková 
2. Jmenování nových členů ŘV MAP IV 
3. Volba předsedy ŘV MAP IV  
4. Hlasování o aktualizaci Jednacího řádu ŘV MAP IV  
5. Hlasování o aktualizaci Statutu ŘV MAP IV  
6. Hlasování o dokumentu „Komunikační plán“ 
7. Hlasování o dokumentu „Organizační struktura“ 
8. Hlasování o dokumentu „Identifikace dotčené veřejnosti“ 
9. Hlasování o dokumentech „Strategický rámec MAP“ – textová i tabulková část 
10. Informace k Pracovním skupinám – složení + jednání 
11. Informace k realizaci projektu MAP IV pro Brandýsko  

 

 

Jednání se zúčastnilo 18 členů Řídícího výboru (dále jen „ŘV“) a 2 zástupci člena ŘV s plnou 
mocí. ŘV je usnášeníschopný. 

 

 

1. Zahájení setkání – úvodní slovo – Emilie Koťátková 
 
Paní Emilie Koťátková jako manažerka projektu MAP IV pro Brandýsko přivítala přítomné 
a zahájila jednání.  



 

 
„Místní akční plány ve vzdělávání IV pro území správního obvodu ORP Brandýs nad Labem – Stará Boleslav“, 

registrační číslo: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008412 
 

2 

2. Jmenování nových členů Řídícího výboru  
 
Přítomní byli seznámeni s nominacemi všech členů do Řídícího výboru MAP.  
 
 

3. Volba předsedy Řídícího výboru   

 
Doposud byla předsedkyní ŘV MAP, Mgr. Věra Kouřilová, která je současně členkou PS 
pro financování a ve své funkci se osvědčila. Manažerka projektu, paní Koťátková, 
navrhuje paní Kouřilovou ponechat ve funkci. Nikdo z přítomných nepodal jiný návrh. Paní 
Mgr. Věra Kouřilová návrh přijala.  
Předsedou MAP IV pro Brandýsko byla zvolena paní Mgr. Věra Kouřilová. 
 
Pro:  19 Proti: 0  Zdržel se: 0 
 
 

4. Hlasování o aktualizaci Jednacího řádu Řídícího výboru  

Jednací řád Řídícího výboru byl členům ŘV zaslán k prostudování před jednáním. Členové 
nemají žádné připomínky ke znění dokumentu. Proběhlo hlasování. 

 
Pro: 19 Proti: 0  Zdržel se: 0 
 
 

5. Hlasování o aktualizaci Statutu Řídícího výboru  

Statut Řídícího výboru byl členům ŘV zaslán k prostudování před jednáním. Členové 
nemají žádné připomínky ke znění dokumentu. Proběhlo hlasování. 

 
Pro: 19 Proti: 0  Zdržel se: 0 
 

 
6. Hlasování o dokumentu „Komunikační plán“  

Dokument „Komunikační plán“ byl členům ŘV zaslán k prostudování před jednáním. 
Členové nemají žádné připomínky ke znění dokumentu. Proběhlo hlasování. 

 
Pro: 19 Proti: 0  Zdržel se: 0 

 



 

 
„Místní akční plány ve vzdělávání IV pro území správního obvodu ORP Brandýs nad Labem – Stará Boleslav“, 

registrační číslo: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008412 
 

3 

Na jednání se dostavila Monika Dragounová. Je přítomno 20 členů ŘV MAP. 
 

 

7. Hlasování o dokumentu „Organizační struktura“  

Dokument „Organizační struktura“ byl členům ŘV zaslán k prostudování před jednáním. 
Členové nemají žádné připomínky ke znění dokumentu. Proběhlo hlasování. 

 
Pro: 20 Proti: 0  Zdržel se: 0 
 
 

8. Hlasování o dokumentu „Identifikace dotčené veřejnosti“  

Dokument „Identifikace dotčené veřejnosti“ byl členům ŘV zaslán k prostudování před 
jednáním. Členové nemají žádné připomínky ke znění dokumentu. Proběhlo hlasování. 

 
Pro: 20 Proti: 0  Zdržel se: 0 
 

 
9. Hlasování o dokumentu „Strategický rámec MAP“ – textová i tabulková část 

Dokumenty „Strategický rámec MAP“ – textová i tabulková část byly členům ŘV zaslány 
k prostudování před jednáním. Členové nemají žádné připomínky ke znění dokumentu. 
Proběhlo hlasování. 

 
Pro: 19 Proti: 0  Zdržel se: 1  

 
 

Všechny schválené dokumenty, budou připojeny k první Zprávě o Realizaci MAP IV. 

 

 
10. Informace k Pracovním skupinám – složení + jednání 

 
E. Koťátková informovala přítomné členy o Pracovních skupinách. V rámci projektu vznikly 
4 skupiny: 

 PS pro financování, 



 

 
„Místní akční plány ve vzdělávání IV pro území správního obvodu ORP Brandýs nad Labem – Stará Boleslav“, 

registrační číslo: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008412 
 

4 

 PS pro podporu moderních didaktických forem vedoucích k rozvoji klíčových 

kompetencí, 

 PS pro rovné příležitosti, 

 PS pro předškolní vzdělávání 

 

11. Informace k realizaci projektu MAP IV pro Brandýsko   
 

E. Koťátková informovala přítomné členy o: 

 termínu realizace projektu – 1.12.2023 – 31.12.2025 

 finanční alokace projektu – 11.919.152,- Kč 

 složení realizačního týmu 

 o implementačních aktivitách projektu: 

o vzdělávací a (sebe)rozvojové akce 

o sdílení odborníci a konzultanti  

o sdílecí setkávání (kavárny, sdílny, sborovovny…) 

o mobilní učebny (FabLab, Edubus, výchovné koncerty pro MŠ, Příběhy našich 

sousedů…) 

o digi centrum 

 

Dále pozvala přítomné členy k účasti na aktivitách MAP – členové ŘV jsou vítání na FabLabu 
(25.+26.3.2024 na náměstí v Brandýse nad Labem), na jakémkoliv setkání/školení/workshopu 
pro pedagogy, na Letní škole pro pedagogy (20.-22.8.2024), na Setkání s řediteli dne 18. 4. 
2024. Dále informovala o akci „Hudební pohádky“, která se bude konat 23. 4. 2024 v Odolené 
Vodě v restauraci Opera, dále 20. 5. 2024 v Úvalech v centru volnočasových aktivit 
Pětašedesátka a 21. 5. 2024 v Brandýse nad Labem na zámku v divadelním sále. 

 

Dále informovala členy o tom, že bude probíhat aktualizace SR MAP a bude vyžadována 
součinnost jak ŘV MAP, pracovních skupin, tak i jednotlivých škol.  

 



 

 
„Místní akční plány ve vzdělávání IV pro území správního obvodu ORP Brandýs nad Labem – Stará Boleslav“, 

registrační číslo: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008412 
 

5 

 

Zapsala: Monika Králíková    
 

 
 
 
Ověřila: Emilie Koťátková   
 
 
 
 
Ověřila předsedkyně ŘV MAP: Věra Kouřilová  
    
 
 
 
 
 
Seznam příloh: 
Příloha č. 1 Prezenční listina vč. Plných mocí 
 


		2024-03-27T09:51:17+0100
	Monika Králíková, BBS


		2024-03-27T09:54:30+0100
	Ing. Emilie Koťátková


		2024-03-27T12:39:47+0100




